
Uchwała nr 2245 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz 

przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                   

(tj. Dz.U. 2020, poz  295 ), uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 
Wrocławiu w następujący sposób: 
 

1. W rozdziale V § 19 ust. I: 

1) Wykreśla się pkt 30  „Zakład pielęgnacyjno-opiekuńczy” 

2) W pkt. 31-37 zmianie ulega numeracja z dotychczasowej na 30-36 

3) Pkt 37 otrzymuje brzmienie „37. Izba Przyjęć” 

4) Dodaje się pkt. 42-46 w brzmieniu: 

„42. Oddział chorób wewnętrznych 

43. Oddział pediatryczny 

44. Oddział neonatologiczny 

45. Oddział chirurgii ogólnej 

46. Oddział ginekologiczno-położniczy” 

2.  W rozdziale V § 19 ust. II : 

1) po zapisie Uniwersytecka Przychodnia Specjalistyczna ul. M. Skłodowskiej – 

Curie dodaje się zapis w brzmieniu: 

 „Uniwersytecka Przychodnia Specjalistyczna w Strzelinie 

1. Poradnia chirurgiczna  

2. Poradnia ortopedyczno-urazowa 

3. Poradnia diabetologiczna 

4. Poradnia reumatologiczna 

5. Poradnia onkologiczna 

6. Poradnia gastroenterologiczna 

7. Poradnia ginekologiczno-położnicza 

8. Poradnia podstawowej opieki zdrowotnej 

9. Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej” 

2) po zapisie „Uniwersyteckie Centrum Rehabilitacji” dodaje się zapis w 

brzmieniu: 

„Uniwersytecki Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej 

1) Oddział rehabilitacji ogólnoustrojowej” 

 



3. W rozdziale V § 19 po ust. III  

1) dodaje się ust. IV w brzmieniu: 

„IV. Uniwersytecki Zakład Opiekuńczo Leczniczy 

1) Oddział pielęgnacyjno-opiekuńczy” 

2) Zmienia się dotychczasowa numeracja ust. IV-VII na V –VIII.  

 

4. W rozdziale V §19 w ust. VI  Uniwersyteckie Centrum Diagnostyki Obrazowej 

dodaje się pkt 3 - 5 w brzmieniu:  

„3. Pracownia diagnostyki radiologicznej 

4. Pracownia Tomografii Komputerowej 

5. Pracownia USG” 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                  Za Senat 

 


